Y- 17éme Rallye Régional du Nebbiu S’

Gas 22 & 23 Octobre 2021 Sashi
KM KM TOTAL | TEMPS lere
POSTES ITINERAIRE Route ES PARTIEL IMPARTI | VOITURE
CH OA |Sortie Parc Fermé St Florent Parking AD Ville 08HO00
CH 0B |Entrée Parc Assistance Port Privé (Aliso) AD D81 0,72 0,72 0h05 08HO05
CH 0C |Sortie Parc Assistance Vers Oletta AD D81 0,72 0h15 08H20
Rond point D81-D82 direction Oletta TDMR D82 0,21 0,93
Rond point D82 Leclerc Oletta TDMR D82 1,69 2,62
Croisement D82 - rte barrage Padula TDMR D82 4,50 7,12
X D82-D38 TDMR vers Col St Stefano AD D82 1,00 8,12
Entrée village de Olmeta Di Tuda TDMR D82 2,16 10,28
Sortie Village de Olmeta Di Tuda TDMR D82 1,22 11,50
Rond point D82/ D62/ D5 vers Murato _ 2¢ sortie D62 1,14 12,64
CH 1 |20m aprés le Col de San Stefano D5 0,02 12,66 0h20 08H40

o

ES1: COL SAN STEFANO - MURATO - 5.30km

DES 1 |[50m aprés CH 1 D5 0HO3 08H43
INTER 1 - entrée lotissement AG D5 0,89 0,89 13,55
INTER 2 - entrée ferme AD portail en fer D5 1,20 0,31 13,86
INTER 3 - entrée ferme AD portail en fer D5 2,20 1,00 14,86
INTER 4 - Eglise St Michel Murato 1NAD !! D162 3,50 1,30 16,16
AES 1 |Entrée villa AG 200M D162/D62 D162 5,30 1,80 17,96
STOP |Croisement D162/ D62 AG D162 0,20 18,16
Entrée Village Rapale TDMR D62 1,58 19,74
Village Pieve TDMR D62 2,57 22,31
Village Sorio TDMR D62 2,40 24,71
Village San Gavino Di Tenda TDMR D62 3,30 28,01
Village Santo Pietro Di Tenda TDMR D62 1,91 29,92
CH 2 | Panneau sortie du village D62 0,65 30,57 O0H35 9h18

o

ES 2: SANTO PIETRO DI TENDA - BARRAGE DE PADULE - 5.87KM

DES 2 |60m apres CH2 D62 0h03 09h21
INTER 5 - Pylone EDF piste AD D62 1,15 1,15 31,72
INTER 6 - Croisement D62/C/C Padule ' AD !! D62 3,10 1,95 33,67
INTER 7 - Piste en terre AD D262 4,33 1,23 34,90
INTER 8 - Piste en terre AD D262 5,60 1,27 36,17
AES 2 |Terre plein AG D262 5,87 0,27 36,44
STOP |Piste en terre AG ferme D262 0,21 36,65
Croisement CC / lac Padule vers Oletta AD D262 2,10 38,75
Croisement CC Padule / D82 vers St Flo AG D262 2,40 41,15
Rond Point Leclerc Oletta TDMR D82 4,40 45,565
Rond Point X D82 / D81 vers St Florent TDMR D82 1,70 47,25
CH 2A |Entrée Parc Regroupement Parking AG Ville 1,06 48,31 0h35 9h56




KM KM TOTAL | TEMPS lére
POSTES ITINERAIRE Route ES PARTIELS IMPARTI | VOITURE
CH 2B |Sortie Parc Regroupement AD D81 O0H50 10h46
CH 2C |Entrée Parc Assistance Port Privé (Aliso) AD D81 0,72 49,03 0HO5 10h51
CH 2D |Sortie Parc Assistance Vers Oletta AD D81 0h30 11h21
Rond point D81-D82 direction Oletta TDMR D82 0,21 49,24
Rond point D82 Leclerc Oletta TDMR D82 1,69 50,93
Croisement D82 - rte barrage Padula TDMR D82 4,50 55,43
X D82-D38 TDMR vers Col St Stefano AD D82 1,00 56,43
Entrée village de Olmeta Di Tuda TDMR D82 2,16 58,59
Sortie Village de Olmeta Di Tuda TDMR D82 1,22 59,81
Rond point D82/ D62/ D5 vers Murato _ 2¢ sortie D62 1,14 60,95
CH 3 |20m aprés le Col de San Stefano D5 0,02 60,97 0H20 11h41
ES3: SANTO PIETRO DI TENDA - BARRAGE DE PADULE - 5.30KM
DES 3 |[50m aprés CH 1 D5 0HO03 11h44
INTER 1 - entrée lotissement AG D5 0,89 0,89 61,86
INTER 2 - entrée ferme AD portail en fer D5 1,20 0,31 62,17
INTER 3 - entrée ferme AD portail en fer D5 2,20 1,00 63,17
INTER 4 - Eglise St Michel Murato NAD !! D162 3,50 1,30 64,47
AES 3 |Entrée villa AG 200M D162/D62 D162 5,30 1,80 66,27
STOP |Croisement D162/ D62 AG D162 0,20 66,47
Entrée Village Rapale TDMR D62 1,58 68,05
Village Pieve TDMR D62 2,57 70,62
Village Sorio TDMR D62 2,40 73,02
Village San Gavino Di Tenda TDMR D62 3,30 76,32
Village Santo Pietro Di Tenda TDMR D62 1,91 78,23
CH 4 | Panneau sortie du village D62 0,65 78,88 0H35 12h19
ES 4: SANTO PIETRO DI TENDA - BARRAGE DE PADULE - 5.87KM
DES 4 [60M apres CH2 D62 0h03 12h22
INTER 5 - Pylone EDF piste AD D62 1,15 1,15 80,03
INTER 6 - Croisement D62/C/C Padule !' AD !! D262 3,10 1,95 81,98
INTER 7 - Piste en terre AD D262 4,33 1,23 83,21
INTER 8 - Piste en terre AD D262 5,60 1,27 84,48
AES 4 |Terre plein AG D262 5,87 0,27 84,75
STOP |Piste en terre AG ferme D262 0,21 84,96
Croisement CC / lac Padule vers Oletta AD D262 2,10 87,06
Croisement CC Padule / D82 vers St Flo AG D82 2,40 89,46
Rond Point Leclerc Oletta TDMR D82 4,40 93,86
Rond Point X D82 / D81 vers St Florent TDMR D82 1,70 95,56
CH 4A |Entrée Parc Regroupement Parking AG Ville 1,06 96,62 Oh 35 12h57
KM KM TOTAL | TEMPS lére
POSTES ITINERAIRE Route ES PARTIELS IMPARTI | VOITURE
SECTION N°9 SAINT FLORENT - SAINT FLORENT - 0,72KM
CH 4B |Sortie Parc Regroupement A-D D81 0H50 13h47
CH 4C |Entrée Parc Assistance Port Privé (Aliso) AD D81 0,72 97,34 0HO5 13h52
CH 4D [Sortie Parc Assistance Vers Oletta AD | ps1 | OH30 | 14h22




Rond point D81-D82 direction Oletta TDMR D82 0,21 97,55
Rond point D82 Leclerc Oletta TDMR D82 1,69 99,24
Croisement D82 - rte barrage Padula TDMR D82 4,50 103,74
X D82-D38 TDMR vers Col St Stefano AD D82 1,00 104,74
Entrée village de Olmeta Di Tuda TDMR D82 2,16 106,90
Sortie Village de Olmeta Di Tuda TDMR D82 1,22 108,12
Rond point D82/ D62/ D5 vers Murato  2é sortie D62 1,14 109,26
CH5 |20m apres le Col de San Stefano D5 0,02 109,28 0H20 14h42
ES 5: COL SAN STEFANO - MURATO - 5.30KM
DES 5 |[50m aprés CH 1 D5 0HO03 14h45
INTER 1 - entrée lotissement AG D5 0,89 0,89 110,17
INTER 2 - entrée ferme AD portail en fer D5 1,20 0,31 110,48
INTER 3 - entrée ferme AD portail en fer D5 2,20 1,00 111,48
INTER 4 - Eglise St Michel Murato INAD !l D162 3,50 1,30 112,78
AES 5 |Entrée villa AG 200M D162/D62 D162 5,30 1,80 114,58
STOP |Croisement D162/ D62 AG D162 0,20 114,78
Entrée Village Rapale TDMR D62 1,58 116,36
Village Pieve TDMR D62 2,57 118,93
Village Sorio TDMR D62 2,40 121,33
Village San Gavino Di Tenda TDMR D62 3,30 124,63
Village Santo Pietro Di Tenda TDMR D62 1,91 126,54
CH 6 [Panneau sortie du village D62 0,65 127,19 O0H35 15H20
ES 6: SANTO PIETRO DI TENDA - BARRAGE DE PADULE - 5.87TKM
DES 6 [60m apres CH2 D62 0h03 15H23
INTER 5 - Pylone EDF piste AD D62 1,15 1,15 128,34
INTER 6 - Croisement D62/C/C Padule !' AD !! D262 3,10 1,95 130,29
INTER 7 - Piste en terre AD D262 4,33 1,23 131,52
INTER 8 - Piste en terre AD D262 5,60 1,27 132,79
AES 6 |Terre plein AG D262 5,87 0,27 133,06
STOP |Piste en terre AG ferme D262 0,21 133,27
Croisement CC / lac Padule vers Oletta AD D262 2,10 135,37
Croisement CC Padule / D82 vers St Flo AG D262 2,40 137,77
Rond Point Leclerc Oletta TDMR D82 4,40 142,17
Rond Point X D82 / D81 vers St Florent TDMR D82 1,70 143,87
CH 6A |Entrée Parc Fermé Parking AG Fin du Rallye Ville 1,06 144,93 0H35 15H58
TOTAL ES 33,51
TOTAL LIAISONS 111,42
TOTAL GENERAL 144,93




